
彗
67材料
67電子
67材料
70電子
70電子
83電気
66電子
67電子
66電子
67電子
69電子
69電子
70機械
71通信
71通信
71電気
71電子
72通信
72電子
74電子
75電気
75電気
75通信
75機械
76電気
77電子
78電気
81通信
91電気
92電気

平成24年度同議会育英金受給者決定
今年度は本育英金に20名の応募がありました。
応募者の中から書類選考によつて候補者を絞り、面接により受給者を決定しまし
た。画接での選考では特に、①家庭の経済状況、②夢 目標や応募の理由、③家庭

構成や就学状況、④学業取り組み姿勢などを重点に行いました。
なお、今年度は経済状況などを考慮して、給付者枠を9名に増やしておりま丸
今年度の受給者は以下の通りで幌

工学部

工学部

工学部

情報工学部

情報工学部

情報工学部

情報工学部

社会環境学部

社会環境学部

電子情報工学科

生命環境科学科

生命環境科学科

情報工学科

情報システムエ学科

情報システムエ学科

情報システムエ学科

社会環境学科

社会環境学科

4年 Yさん
3年  !さん

3年 Cさん
4年  Kさん
4年 Mさん
4年  Wさん
4年  Sさん
4年 Kさん
3年  Kさん

科 目 金 額 目 金 額

費 16,020,000 総   会   費 1,800,000
預 金 等 利 息 94739 理 事 会 費 1 524910
寄   付   金 390000 支    音Б   費 3602985
雑 入 551 広     報     費 2,088,711
預   り  金 23.626 会 員 情 報 管 理 費 522,997
一 般 会 計 繰 入 金 3190000 学 生 修 学 支 援 費 3045000
/」ヽ 計 20,270,099 学 生 就 職 支 援 費 700,000
前年度繰越収支差額 6822227 学lll文化スポーツ振興費 300000
什器備品(テータベース) 177870 事 務 局 費 4534496

同窓会会館建設積立金

特別記念事業積立金 0

予   備   費 360230
」 18,4791329
牛寺男」会 言+31当 金 2,373,400
一般 会 計 繰 入 金 3192,630
次年度繰越収支差額 3224837

計 271270:196 計 27,2701,■96

斗 目 金 額 禾斗 目 金 額

現 金 38,234 会 費 前 受 金 15,920,000
郵 便 振 替 口 座 6165696 基   本   金 4293306
普通預金 郵便貯金 10040798 総 会 費 積 立 金 1,800,000
定額預金 担保定期貯金 23,000,000 動向調査費積立金 2.522,130
利 付 国 債 45,000,000 同窓会会館建設積立金 50000000

特別記念事業積立金 7770000
′lヽ 訴 841,244,728 特 別 会 計 繰 越 金 7,964
普通預金 (特別会計口) 7,964 」 計 82,3‐131400
什 器 備 品 1 285545 次年度繰越収支差額 3224837

計 85538237 85538237

※lEl人情報保護の観点から、個人名は伏せさせて頂きました。

科 目 金 額 斗 目 令     箱

費 17600000 総 費 1 800000
預 金 等 利 息 180,000 理 事 会 費 1,940,000
寄   付   金 780,000 支 費 3,800,000
維    収    入 700000 ,甍    幸侵    E雪 2260000
一般 会 計 繰 入 金 1,623,000 会 員 情 報 管 理 賓 640,000
預   り  金 学 生 修 学 支 援 費 3,510,000
/J｀ 計 2018831000 学 生 就 職 支 援 費 700000
前 年 度 繰 越 金 84,244,728 学ll文 化スポーツ振興費 500000
H25年度会費前受金 14,000,000 事 務 局 費 4,733,000
H24年度会費前受金 -15920000 同窓会会館建設積立金 0

総 会 費 積 立 金 -1 800000 特別記念事業積立金 0

動向調査費積立金 0 予   備   費 1,000,000
特 別 会 計 引 当 金 -1,000000 /1ヽ 計 20,883,000
同窓会会館建設積立金 0 次 年 度 繰 越 金 76641 728
特別記念事業積立金 -1,960,000
一 般 会 計 繰 入 金 -923,000
平成 23年度預り金 -2630
平成 24年度預り金 2,630
不動産 動産償却引当金 0

」 計 761641 728
917.524,728 計 97524728
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